

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านคำชะอี หมู่๑๔ ต.คำชะอี - บ้านหนองโอบ หมู่๓ ต.โนนยาง อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร		
๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร		
๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔๙๐,๐๐๐ .- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)		
๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านคำชะอี หมู่๑๔ ต.คำชะอี - บ้านหนองโอบ หมู่๓ ต.โนนยาง อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร		
ผิวจราจรลูกรังบดอัดแน่น กว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๐๐ เมตร	หน้า	๐.๒๐ เมตร	
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗,๒๐๐ ตารางเมตร			
รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหารกำหนด			
๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖	เป็นเงิน	๔๙๐,๐๐๐ .- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
๖.บัญชีประมาณการราคากลาง			
๖.๑๐ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง			
๖.๒๐ รายละเอียดแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง			
๖.๓๐ แบ่งงวดงาน			
๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๗.๑๐ นายวัฒนา โคตดา	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ	
๗.๒๐ นายจรรย์ อาจวิชัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ	
๗.๓๐ นายชิตพล กลางประพันธ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ	

แบบสรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านคำชะอี หมู่ 14 ต.คำชะอี - บ้านหนองโสน หมู่ 13 โนนยาง อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลคำชะอี, ตำบลโนนยาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร
 แบบเลขที่
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ ๑ พฤศจิกายน 2566
 ปริมาณงาน

ผิวจราจรลูกรังบดอัดแน่นกว้าง 7.00 ม ยาว 1,100.00 ม หน้า 0.20 ม หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7,700.00 ตร.ม

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	490,632.79	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานฟรี 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	490,632.79	
	คิดเป็นราคากลาง (ใส่แผนกกำหนดราคา)	490,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 1.100 กม

เฉลี่ยราคา กม ละ 445,454.55 บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวัฒนา โคตดา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจรูญ อางวิชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชิตพล กลางประพันธ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ว่าที่ร้อยเอก

(วิสิทธิ์ ทรงยศวัฒนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

เห็นชอบตามเสนอ

ดำเนินการให้เป็นไปตามระเบียบและกฎหมายที่เกี่ยวข้อง

พ.ต.ท.

(จิตต์ ศรีโยหะ มุกดาชนพงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านคำชะอี หมู่ 14 ต.คำชะอี - บ้านหนองไธ้ หมู่ 3 ต.โนนยาง อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลคำชะอี , ตำบลโนนยาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร
 แบบเลขที่
 คำนวณราคากลางโดย นายจิตพล กลางประพันธ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 9 พฤศจิกายน 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานวางป่าและขุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.74	-	1.3643	2.37	-
1.2	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	6,322.27	11.04	69,797.88	1.3643	15.06	95,225.25
1.3	งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	108.85	-	1.3643	148.50	-
2	งานผิวทาง							
2.1	งานผิวทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	1,584.00	182.97	289,824.48	1.3643	249.63	395,407.54
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3.1	ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
3.2	ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
3.3	ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
3.4	ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
3.5	ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
4.2	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
4.3	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
4.4	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
4.5	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
4.6	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
4.7	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
4.8	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
4.9	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
5	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.1	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
5.2	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
5.3	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
6	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
6.1	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว 0.00 ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								490,632.79

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 359,622.36
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม 0.00
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3643
 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม 1.2799

359,622.36
0.00
1.3643
1.2799

แบ่งงวดงาน

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านคำชะอี หมู่๑๔ ต.คำชะอี - บ้านหนองโอ หมู่๓ ต.โนนยาง อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร
ผิวจราจรลูกรังบดอัดแน่น กว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร
หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๗,๗๐๐ ตารางเมตร
กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

งวดงานที่ ๑ (งวดสุดท้าย)	เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการดังนี้		
	- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	จำนวน	๑.๐๐ ป้าย
	- งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	จำนวน	๖,๓๒๒.๒๗ ตารางเมตร
	- งานผิวทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา ๒๐ ซม.	จำนวน	๑,๕๘๔.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
	- ติดตั้งป้ายโครงการ	จำนวน	๑.๐๐ ป้าย
	- งานเก็บกวาดทำความสะอาดบริเวณแล้วเสร็จ		

และงานอื่นๆที่เหลือทั้งหมดแล้วเสร็จ เรียบร้อย ถูกต้อง ครบถ้วน ตามรูปแบบและรายการละเอียด พร้อมทั้งทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้างให้สะอาดเรียบร้อย

ผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานก่อสร้างแล้วเสร็จตามงวดงานทั้งหมด รวมปริมาณงานได้ ร้อยละ ๑๐๐ %
(ซึ่งจะแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายวัฒนา โคตตา)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวิชาญ อางวิชัย)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายชิตพล กลางประพันธ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน